בהקשר זה אפנה לדברי ב"כ המשיבה, לפיהם נקבעו 13 מועדים נוספים עד מחצית חודש מרץ, וכי ביום 3.1.17 הודיע המותב הדין בתיק העיקרי כי בכוונתו לסיים את שמיעת מסכת הראיות עד לחודש מאי.

על יסוד שלושת הנימוקים האמורים לעיל, ולאחר שנבחנה חלופת המעצר המוצעת כאמור בהחלטת בית המשפט העליון, הגעתי למסקנה לפיה יש מקום לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ז, 9 ינואר 2017, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט